

Årsredovisning för  
**Vikbryggan AB**

556945-3706

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Charlotta Larsson  
Styrelseledamot

2026-02-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vikbryggan AB, 556945-3706, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom konsumentindustrin med inriktning marknads-, varumärkes- och produktstrategier. Bolaget har sitt säte i Stockholm kommun.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	233 776	884 375	186 712	1 386 918
Resultat efter finansiella poster	5 160	149 661	-68 812	680 389
Soliditet %	84,4	70,5	85,2	76

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har i år sjunkit med 73,5% jämfört med 2024. De kunder bolaget har är själva i en utvecklingsfas och har begränsade ekonomiska utrymmen varför uppdragen legat lite i träda detta år. Vi har därför jobbat mycket pro bono i väntan på att företagens kapitalbehov stärks av investeringar. Under 2026 och 2027 ser vi dock att trenden vänder då nytt kapital kommer in i bolagen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	42 424	132 908
Balanseras i ny räkning		132 908	-132 908
Årets resultat			4 102
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>175 332</b>	<b>4 102</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	175 332
Årets resultat	4 102
<b>Summa</b>	<b>179 434</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	179 434
<b>Summa</b>	<b>179 434</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		233 776	884 375
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>233 776</b>	<b>884 375</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-62 484	-49 047
Personalkostnader	2	-166 144	-685 712
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-228 628</b>	<b>-734 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 148</b>	<b>149 616</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12</b>	<b>45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 160</b>	<b>149 661</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 160</b>	<b>149 661</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 058	-16 753
<b>Årets resultat</b>		<b>4 102</b>	<b>132 908</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	3	224 983	44 625
Övriga fordringar		9	3
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	141 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 225	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>239 217</b>	<b>186 328</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 606	133 252
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 606</b>	<b>133 252</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>271 823</b>	<b>319 580</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>271 823</b>	<b>319 580</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		175 332	42 424
Årets resultat		4 102	132 908
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>179 434</b>	<b>175 332</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>229 434</b>	<b>225 332</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	6 488
Skatteskulder		1 747	7 315
Övriga skulder		35 642	75 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 389</b>	<b>94 248</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>271 823</b>	<b>319 580</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kundfordringar om 224 983 kr kommer att kvittas under 2026 i en kvittningsemission mot aktier i kundes bolag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Stockholm

*Charlotta Larsson*

2026-02-24

Charlotta Larsson

Datum

Styrelseledamot